23.720  20.406900  484.05 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  345133

25.340  20.165520  511.00 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  354678

29.453  20.165520  593.93 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  356711

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,835.21

$246.23

UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO  PESOS CON 21/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,588.98

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000511973317 000010000005042049712023-11-29T21:35:54Fecha y Hora